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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     12 LAMECH Phillip   – 03 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    14 SÚKENNÍK Igor    – 89 15 UGWU Michael Junior – 99 

  3 KOMMA Ondřej – 99 22 BODLÁK Matěj     – 93  

  5 RULC Martin  – 02 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 32 KOMÁREK David – 98 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 79 ZELENKA Adam   – 05 Ved. mužstva: Novotný Josef   

20 JANKOVSKÝ Tomáš – 04 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Michal 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 AS.TRENÉR: KYSELA Jan Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           23. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ml. Boleslav B   1:3 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Pardubice B    – Most/Souš     1:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6        Kladno      – Zápy      2:4 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Česká Lípa      – Chlumec n/C.     3:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6      Teplice B      – Kolín      2:2 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Brozany      – Ml. Boleslav B     1:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Jablonec B      – Liberec B     2:0 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hr. Králové B – Živanice     4:2 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       24. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Most      – Benátky     1:0 (0:0) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1          Ústí n/O.      – Teplice B     2:1 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Kolín      – Jablonec B     2:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Kladno      0:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Živanice      – Česká Lípa     0:1  

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Zápy       – Brozany      2:3 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Chlumec n/C.  – Pardubice B     1:1 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Liberec B      – Hr. Králové B     4:1 
 

PROGRAM 25. kola (26.4.-27.4.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota: Pardubice „B“ – Jablonec „B“ (10:15),  Ústí n/O. – Zápy,  Kladno – Živanice 

    Česká Lípa – Hr. Králové „B“ 

Neděle: Benátky – Liberec „B“,   Brozany – Chlumec n/C.,  

    Ml. Boleslav „B“ – Kolín (10:15),   Teplice „B“ – Ústí n/L. (10:30) 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva : 

8x – Fabián 

        5x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Glöckner 



3                                     SK Benátky  –  FC Slovan Liberec „B“ 
 

 
 

FC SLOVAN LIBEREC „B“  –  SK BENÁTKY 0:0 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 8. kolo, neděle 29.9.2024, 10:15 hod.: 
 

Podzimní vzájemný zápas na liberecké půdě se nesl ve znamení tlaku severočeského týmu. 

Hostující obrana ale pracovala na jedničku, podpořena velmi dobrým výkonem brankáře Kellera. 

Ten musel zneškodnit hned deset střeleckých pokusů, které letěly mezi tyče. Hosté se naopak před 

Musilovou bránu dostávali spíše sporadicky. Jediným vážnějším okamžikem byla Súkenníkova 

střela po rohovém kopu, která ale mířila nad břevno. S bodem za bezbrankovou remízu tedy 

panovala spokojenost spíše na benátecké straně.  
 

Branky:   
 

Rozhodčí:  Fišer – Stieber, Arnošt     DFA:  Milner      Diváků: 150     Poločas: 0:0   
 

ŽK: 75. Fabián, 78. Súkenník      ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 10/2 : 1/5       Rohové kopy: 9:3       Ofsajdy: 3:3       Fauly: 7:12 
 

Hráči utkání: Filip PAPOUŠEK – Martin KELLER 
 

FC Slovan Liberec B: Musil – Rýzek (68. Kočka), Kuĺha, Ogboi, Michal – Dulay, Plot (76. 

Hadaščok), Varfolomieiev, Papoušek (68. Machotka) – Strnad (87. Lupoměský), Kok 
 

SK Benátky:  Keller – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Komma – Šimeček (90+2. Hájek), Duch 

(64. Súkenník), Rulf (46. Vobořil) – Zabilanský (85. Macek), Žitka (64. Kohout), Fabián 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FC SLOVAN LIBEREC „B“ : 
 

Jedničkou našeho soupeře je brankář širšího kádru prvoligového A-mužstva 

Jindřich Musil. Mostecký odchovanec se v mládeži dostal do Liberce, kde 

si za rezervu zachytal divizi i třetí ligu. V pěti případech se posadil na 

lavičku náhradníků při zápasech prvoligového áčka. Do branky už se ale 

postavil také Robin Zachariáš, odchovanec Konstantinových Lázní, který 

byl v mládeži v Karlových Varech. Místním odchovancem je pak Tomáš 

Ronec, ruprechtickým pak Matyáš Ministr. Z prvoligového áčka se může 

mezi tyčemi objevit slovenský brankář Ivan Krajčírik. Odchovanec 

Demänové působil v mládeži Liptovského Mikuláše či Ružomberoka. Právě v tomto městě 

chytal za druholigovou rezervu, posléze za prvoligové áčko. Poté se vydal na zahraniční 

angažmá do polského klubu Widzew Lodž. Je slovenským mládežnickým reprezentantem do 

sedmnácti a jedenadvaceti let. V české první lize odchytal 5 zápasů. Obránce Lukáš Kočka je 

odchovancem Loun. V mládeži byl v Mostě, poté přešel do Liberce. Zdejším odchovancem 

je Jindřich Machotka. Nigerijský obránce Kenny Ogboi byl v mládeži pražské Admiry. Do 

obrany našeho soupeře patří také Igor Wydrzynski. Polský obránce je odchovancem Jelenie 

Góry. Martin Kul´ha začínal s fotbalem v České Lípě, poté se přesunul do Liberce. Místním 

odchovancem je pak Jan Pozler. Z prvoligového áčka chodí vypomáhat odchovanec SKP České 

Budějovice Dominik Mašek. Ten prošel českobudějovickou mládeží, poté hostoval v 

třetiligovém Písku. Následně patřil ke stabilním hráčům třetiligové českobudějovické rezervy. 

Právě v Českých Budějovicích si v letošní sezóně premiérově zahrál první ligu. V zimě poté 

přestoupil do prvoligového Slovanu Liberec, kde už taktéž nastoupil v nejvyšší soutěži. V první 

lize odehrál 8 zápasů. 
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Z A-týmu je také slovenský obránce Martin Rýzek. Rodák ze Senice prošel v tomto městě 

mládeží, poté se vydal do Trnavy, kde též působil v mládeži. Druhou slovenskou ligu si zahrál v 

Malženicích. Jedenkrát nastoupil v trnavských barvách při zápase slovenské nejvyšší soutěže. V 

prvoligovém Slovanu se osmkrát posadil na lavičku náhradníků při prvoligovém klání. 

Záložník Petr Lupoměský poprvé kopl do míče v České Lípě, poté hrál v Novém Boru. V 

Mimoni začínal s fotbalem Kristian Michal. Rodák z Belgie si zahrál v mladoboleslavské 

mládeži, poté se dostal do Liberce. Působil zde v ligové juniorce i třetiligovém béčku. Kvalitní 

výkony mu vynesly starty v prvoligovém áčku. Hostoval též v druholigovém Varnsdorfu. V 

české nejvyšší soutěži sehrál 20 zápasů. Místním odchovancem je také Filip Papoušek. To 

samé platí i v případě Petra Papouška. Odchovanec Neumětel Matyáš Plot prošel kvalitní 

příbramskou mládeží. Ukrajinský středopolař Vadym Ivanovyč Butsko si v mládeži zahrál za 

FA Praha nebo Meteor Praha. Nigerijec Joel Yakubu hrál ve své vlasti za Mahanaim 

FC. Sebastian Kop je původem z TJ Praga. V mládeži působil ve Viktorii Žižkov. Vydatnou 

pomocí z prvoligového áčka může být start Patrika Dulaye. Slovenský záložník hrál u našich 

východních sousedů v mládeži Nitry či Zlatých Moravců. Právě ve Zlatých Moravcích si poprvé 

vyzkoušel slovenskou nejvyšší soutěž. Tu českou hrál až po příchodu do Slovanu Liberec. V 

české první lize sehrál 7 zápasů. Dalším pendlem z prvoligového áčka je odchovanec Veselí nad 

Lužnicí Marek Icha. Ten prošel mládeží v Táborsku a za tento klub si zahrál třetí i druhou ligu. 

Poté jej zlákala prvoligová pražská Slavia, která jej odeslala na hostování do druholigové 

Vlašimi. Po návratu už si zahrál ve slávistických barvách nejvyšší soutěž. Na dalším hostování 

byl poté v prvoligových Pardubicích, kde v jednom případě pomohl i třetiligové rezervě. Poté 

přestoupil do Slovanu Liberec. Je někdejším českým mládežnickým reprezentantem do dvaceti a 

jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 73 zápasů a vstřelil 5 branek. Hráčem áčka je 

také černolický odchovanec Matěj Strnad. V mládeži hrál za Lety, Braník nebo pražskou 

Duklu, načež se dostal do organizace prvoligového Liberce. Je bývalým českým mládežnickým 

reprezentantem do osmnácti let a současným reprezentantem do devatenácti let. V české první 

lize sehrál 4 zápasy. Nastoupit může také ukrajinský záložník Ivan Varfolomieiev. Ten si ve 

své domovské vlasti zahrál za SK Tavrija Simferopol, FK Karpaty Lvov či FK Ruch Lvov. V 

posledně jmenovaném klubu si vyzkoušel i ukrajinskou nejvyšší soutěž. Poté přešel do Slovanu 

Liberec, kde se dostal do ligového kádru. Je bývalým ukrajinským mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti let. V české první lize sehrál 52 zápasů a vstřelil 2 branky. Novou 

tváří se stal v zimě odchovanec Sedmihorek Štěpán Bakeš. Ten již v liberecké mládeži působil, 

poté se ale vrátil do Sedmihorek, hrajících krajský přebor, odkud nyní přestoupil zpět do 

Liberce. Zkušenosti v útočné vozbě představuje Vojtěch Hadaščok. Opavský odchovanec 

poprvé před třinácti lety zaklepal na dveře liberecké kabiny. Nejvyšší soutěž si kromě Liberce 

zahrál také na hostování v Hradci Králové nebo v Příbrami. V rámci farmářské spolupráce kdysi 

chodil vypomáhat třetiligové České Lípě. Druhou ligu si zahrál na Žižkově, vždy se ale vrátil do 

Liberce. Oblékal také barvy příbramské farmy, třetiligového Králova Dvora. Důležité branky 

střílel také při angažmá v druholigové Vlašimi a i tady chodil vypomáhat na farmu - do 

třetiligové Čáslavi. Do první ligy se vrátil v pražské Dukle, kde setrval i po sestupu do druhé 

ligy a i tady chodil vypomáhat ligové juniorce. Poté ale zamával profesionálnímu fotbalu a 

vydal se do Pražského přeboru do týmu Újezd nad Lesy. Třetí ligu si poté zahrál za Přepeře. V 

české nejvyšší soutěži nastoupil do 101 zápasů a vstřelil 11 branek. Další útočník Toni Ludovic 

Makowski začínal s fotbalem v Podještědí. Za rezervu už také nastoupil slovenský útočník A-

mužstva Lukáš Letenay. Ten s fotbalem začínal v bratislavské Karlově Vsi. V mládeži byl v 

Trenčíně, kde nastupoval i v prvoligovém áčku. 
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Hostoval v druholigové Dubnici i v téže soutěži v Púchově. Poté přestoupil do Liberce. Je 

někdejším slovenským mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti a devatenácti let. 

V české první lize sehrál 25 zápasů a vstřelil 4 branky. Dalším hráčem z prvoligového áčka je 

ghanský útočník Benjamin Nyarko. V mládeži hrál za Kasoa Spartans FC. Poté nastupoval za 

Mountaineers FC nebo španělský klub CENTED Academy. Poté působil v rakouském klubu SV 

Lafnitz, odkud se dostal do Liberce. V české nejvyšší soutěži odehrál 20 utkání a vstřelil 1 

branku. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je devětačtyřicetiletý Pavel Čapek. Odchovanec Roudnice 

nad Labem se přes Turnov dostal do prvoligového Slovanu Liberec, s nímž si zahrál českou 

nejvyšší soutěž a také s ním vybojoval mistrovský titul. Poté hostoval v tehdy druholigovém 

klubu Bohemians 1905 a následně podstoupil zahraniční angažmá v německém FCO 

Neugersdorf. Po návratu do České republiky hrál za Varnsdorf nebo VTJ Rapid Liberec. Coby 

trenér působil u liberecké mládeže, ale byl také asistentem trenéra u českých mládežnických 

reprezentací. V české nejvyšší soutěži sehrál 138 zápasů a vstřelil 3 branky. 

Trenérem brankářů je devětatřicetiletý Miroslav Samoel. Liberecký odchovanec byl v 

mládeži pražské Slavie, kde se dostal až do rezervy. Následně chytal za Písek, Strakonice, 

Karlovy Vary, Vyšehrad, druholigový Varnsdorf, třetiligovou Hlavici či Viktorii Žižkov. V 

Německu působil v týmech NFV Gelb-Weiss Görlitz či FCO Neugersdof. Dlouhá léta patřil k 

oporám druholigového Varnsdorfu. V nižších soutěžích působil v Dubí, za které stále nastupuje 

v 7. lize (I.A třída). Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do osmnácti a 

devatenácti let. Kondičním trenérem je čtyřiadvacetiletý Radim Černický. Odchovanec 

Hrádku nad Nisou si v Liberci zahrál za třetiligovou rezervu i prvoligové áčko. Podstoupil 

exotické zahraniční angažmá v klubu Al Thaid, hrajícím nejvyšší soutěž ve Spojených 

Arabských Emirátech. Patřil také do kádru druholigového Táborska. Stále je aktivním hráčem 

divizního Hrádku nad Nisou. V české první lize sehrál 5 zápasů.  
 

 

Soupiska FC SLOVAN LIBEREC „B“: 
 

 

    Brankáři: 1 ZACHARIÁŠ Robin (06), 1 KRAJČÍRIK Ivan (00), 34 MINISTR Matyáš (06), 

34 RONEC Tomáš (07), 47 MUSIL Jindřich (04) 

Obránci: 3 KOČKA Lukáš (04), 6 WYDRZYNSKI Igor (04), 19 MACHOTKA Jindřich (04), 

21 KUL´HA Martin (04), 21 RÝZEK Martin (05), 22 POZLER Jan (06), 

26 OGBOI Kenny (05), 29 MAŠEK Dominik (02) 

Záložníci: 5 BAKEŠ Štěpán (05), 6 VARFOLOMIEIEV Ivan (04), 7 MICHAL Kristian (00), 

8 LUPOMĚSKÝ Petr (03), 8 ICHA Marek (02), 11 PLOT Matyáš (05), 

12 KOP Sebastian (05), 18 Yakubu Joel (06), 23 PAPOUŠEK Filip (05), 

24 DULAY Patrik (05), 25 BUTSKO Vadym Ivanovyč (05), 27 PAPOUŠEK Petr (04) 

     Útočníci: 13 MAKOWSKI Toni Ludovic (05), 14 STRNAD Matěj (06), 15 HADAŠČOK 

Vojtěch (92), 21 LETENAY Lukáš (01), 28 NYARKO Benjamin (04) 

 

Hlavní trenér: ČAPEK Pavel (76) 

Trenér brankářů: SAMOEL Miroslav (86) 

Kondiční trenér: ČERNICKÝ Radim (01) 

Vedoucí mužstva: VOLŠÍK Pavel (75) 

Masér: KONEČNÝ Michal (68) 

Lékař: UHRIN Andrej (89) 
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BENÁTKY SLAVÍ PRVNÍ JARNÍ VÝHRU I NÁVRAT HRÁČŮ Z MARODKY! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 23. kolo, neděle 13.4. od 16:30 hod. 

SK Benátky – FK Chlumec nad Cidlinou 1:0 (0:0) 
 

Benátečtí fotbalisté toužebně očekávali návrat marodů Žitky, Fabiána a Vobořila, kteří v 

důležitém utkání proti, taktéž sestupem ohroženému Chlumci nad 

Cidlinou, nechyběli v zahajovací sestavě. Další z marodů Igor Súkenník 

byl připraven na lavičce náhradníků. Třetiligová sestupová mračna svěřenci 

trenérů Staňka a Kysely poněkud rozehnali. I když si po celý zápas udržovali herní převahu, o 

jejich výhře rozhodl Fabiánův proměněný pokutový kop. Benátečtí touto výhrou mohou o 

poznání lépe dýchat a připravit se na neméně těžký a důležitý zápas na půdě posledních Živanic. 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Pro nás je nyní každý zápas prakticky existenční. 

Potřebujeme sbírat body, což se nám dnes podařilo. Myslím si, že dobře jsme hráli už v 

Mostě a dnes jsme šli za vítězstvím po celý zápas. Byli jsme lepší i odvážnější do útoku. 

Na naší straně je ale cítit křeč ve finální fázi. Vytvořili jsme si dostatek příležitostí, 

neříkám, že gólových, ze kterých jsme určitě mohli vytěžit více. Zvítězili jsme 1:0 a já si myslím, že 

nám to hrozně psychicky pomůže. Někteří hráči dnes nastoupili ihned po zranění, což bylo docela 

na hraně. Hrozně moc si je za to vážím, protože někteří za sebou mají jen dva tréninky a ihned 

naskočili do takto ostrého zápasu, který byl plný soubojů a oboustranně hodně nepříjemných i 

surových zákroků. Klukům děkuji, že to podstoupili a zvládli to. Náš příběh nekončí. Tento výkon i 

ten z Mostu musíme zopakovat příští týden v Živanicích a já věřím, že začneme sbírat body a 

vyhneme se sestupovému pásmu." 

 

ŠTURMA František (FK Chlumec nad Cidlinou): "Myslím si, že to bylo hodně 

vyrovnané a vypjaté utkání z obou stran. Domácím musím pogratulovat, i když mám 

výhrady k penaltě i k vyloučení našeho hráče. Pokud rozhodčí vyloučil našeho hráče, 

kartu měl těsně před tím dostat za faul na našeho hráče, tuším, že to byl benátecký 

stoper. Rozhodčí tohle hrubě nezvládli. Směrem dopředu jsme byli málo odvážní, ale ani soupeř si 

nic nevytvořil. Takže to bylo takové, hodně vyhrocené, remízové utkání. Znovu opakuji, dle mého 

názoru, ho nezvládli rozhodčí. Chtěl bych ještě říci, že jsem hrozně zklamaný z chování Honzy 

Kysely. Pamatuji si ho ještě z působení v mladoboleslavském dorostu. Jeho chování bylo vůči mně, 

když jsem asi o dvacet let starší, velmi arogantní a neuctivé. Aby mě urážel do přirození, je neúcta 

ke starším lidem. Měl by se trošku jinak chovat." 
 

Branky:  72. Fabián (pen.) 
 

Rozhodčí:  Severýn – Popelka, Tvrz     DFA: Kotyza     Diváků: 230   Poločas: 0:0 
 

ŽK:  43. Glöckner, 57. Kysela (as. trenéra), 76. Ugwu, 90+2. Kohout – 59. Lang, 76. Veselka, 

85. Langr, 87. Mupinda        ČK:  75. Havel 
 

Držení míče: 61% : 39% 
 

Střely na branku / mimo: 5/3 : 2/3      Rohové kopy: 8:4         Ofsajdy: 3:4       Fauly: 10:15 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Radek KOPA – Jakub BRÁT 
 

SK Benátky: Dědek – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Jankovský – Poběrežský (53. A. Kohout), 

Komárek, Vobořil (90+1. Rulc), Fabián – Ugwu (90+1. Súkenník), Žitka (83. Bodlák) 
 

FK Chlumec nad Cidlinou: Brát – Veselka, Havel, Rudavskyi, Řezníček – Finěk, Langr, 

Kneifel (55. Doležal), Koutský (69. Mupinda), Staněk (55. Lang) – Rybička (86. Kopáč) 
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POSLEDNÍ ŽIVANICE SRAZILY BENÁTECKÉ FOTBALISTY ČTYŘMI GÓLY! 
 3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 24. kolo, sobota 19.4. od 17:00 hod. 

TJ Sokol Živanice – SK Benátky 4:1 (1:1) 
 

Po těsné domácí výhře nad Chlumcem nad Cidlinou se nad třetiligovými benáteckými fotbalisty 

vyjasnilo. O týden déle ale přišla vydatná bouřka na půdě posledních 

Živanic. Mladý celek, jemuž vydatně pomáhá pražská Slavia, se po celý 

zápas prezentoval velmi dobrým fotbalem, a byť prohrával, zbraně 

rozhodně nesložil. Na začátku druhé půle dokonal obrat východočeského týmu Petráň. Hosté v 

honbě za vyrovnáním nechávali otevřená zadní vrátka, kvůli čemuž je ještě dvakrát ztrestal 

Nigerijec Uduebo. Těžká porážka opět zabředla benátecký tým do bojů o záchranu, neboť 

nejbližší pronásledovatelé v tomto kole bodovali. 
 

TRÁVNÍK Pavel (TJ Sokol Živanice): "Myslím si, že vítězství jsme si zasloužili, protože 

jsme byli aktivnějším týmem, zvláště na začátku zápasu. Poté jsme na patnáct minut vypadli 

ze hry a byli za to také potrestaní. Ve druhé půli jsme chtěli být více na míči a pokračovat v 

této aktivní hře. Nyní už nemáme co ztratit, spíše si chceme jen dobře zahrát fotbal. Jsem 

spokojený, že kluky nesložil nepříznivý stav 0:1, protože tady byly zápasy, v nichž Živanice 

jako první inkasovaly a bylo po utkání. V tomto vidím strašné zlepšení." 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Dnešní utkání bylo pro nás trošku jiné. Od začátku jsme 

tahali za slabší konec provazu. Obrovský problém nám dělal soupeřův pohyb, rotace domácích 

hráčů a také jejich kombinace. Zejména zlobil z jejich pravé strany Dufek. Do této chvíle měli 

domácí asi tři brankové situace, které jsme naštěstí ustáli. Také my si vypracovali nějaké 

brejkové situace a také šli do vedení. Je strašná škoda, že jsme ho neudrželi do konce poločasu. 

Živanicím jsme ve 45. minutě nabídli standardní situaci a inkasovali po chybě brankáře. Soupeř toho využil 

a po dorážce tedy vyrovnal. Trochu se nám tím změnil plán do druhého poločasu. Druhým klíčovým 

momentem byla další inkasovaná branka z první tyče. Poté jsme měli nějaký platonický tlak i závary. Vše 

ale vychází z toho, že soupeř věci řeší tak, jak má a my je naopak řešíme zbrkle, ve stresu a pod tlakem. 

Stále nám v tom chybí kvalita. Řekl bych, že ve střední pasáži hry jsme mohli vyrovnat na 2:2. Nějaké 

příležitosti jsme měli, ale opět naším špatným řešením nebo zablokováním, se tak nestalo. Poté to 

rezultovalo v to, že jsme se tlačili více dopředu a domácí nám utíkali do brejků. Chodili do situací tří hráčů 

proti dvěma nebo dokonce tři na jednoho a přidali další dva góly. Z našeho pohledu Živanice vyhrály 

naprosto zaslouženě. Měly větší kvalitu a ve všech herních činnostech byly lepší. Dnes jsme to prostě 

nezvládli." 

 

Branky:  86. a 90+2. Uduebo, 45. T. Svoboda, 56. Petráň – 28. Žitka 
 

Rozhodčí: Jansa – Klír, Schmeiser     DFA: Královec     Diváků: 100   Poločas: 1:1 
 

ŽK:  74. Petráň – 44. Komárek, 86. Kopa        ČK:  bez karet 
 

Držení míče: 59% : 41% 
 

Střely na branku / mimo: 9/6 : 3/3      Rohové kopy: 2:2         Ofsajdy: 5:1       Fauly: 11:10 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Sebastian CHOCHOLATÝ – Patrik ŽITKA 
 

TJ Sokol Živanice: Berkovec – Vácha, Macháček, Hanzelka, Palán – Dufek (78. Zvěřina), 

Koffi, T. Svoboda, Chocholatý – Holec (72. Chima, 89. Bahi), Petráň (78. Uduebo) 

 

SK Benátky: Dědek – Tvaroha, Kopa, Glöckner, Jankovský (72. A. Kohout) – Zabilanský (60. 

Bodlák), Komárek (72. Lamech), Vobořil, Fabián – Žitka (87. Zelenka), Ugwu (46. Šimeček) 
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BÉČKO PŘIVEZLO TŘI BODY OD DRUHÉHO MĚLNÍKA A UPEVNILO SI 

PRVNÍ POZICI V TABULCE! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 19. kolo, sobota 13.4. od 16:30 hod. 

FC Mělník – SK Benátky „B“ 0:1 (0:1) 
 

Benátecká rezerva směřuje mílovými kroky za postupem. Svoji dominanci stvrdila také na půdě 

druhého Mělníka, kde o majiteli tří bodů rozhodl Mlynkova branka ze 

závěru prvního poločasu. Komplikací pro domácí tým bylo vyloučení 

brankáře Traxlera ve druhém poločase, jehož mezi tyčemi nahradil 

hráč z pole Ságner, který už neinkasoval. Benátečtí si touto výhrou zajistili devítibodový náskok 

v čele a směle kráčí za svým cílem. 

 

 

ŠTRUPL Zbyněk (FC Mělník): " Utkání se nám vůbec nepovedlo. Inkasovali jsme branku po 

věcech, které jsme si řekli, že dělat nebudeme. Po prostřídání se to trochu zlepšilo, ale 

vyloženou šanci jsme si nevypracovali. Hosté dali gól, my ne, tak vyhráli zaslouženě." 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "O dnešním zápase by se dalo říci, že byl šlágrem 

jara. Utkal se první tým s druhým, které mezi sebou dělilo šest bodů. Na utkání se 

přišla podívat velmi dobrá divácká návštěva. Jediné, co fotbalu nepřálo, bylo 

katastrofální hřiště. Minulý týden jsem se tu byl podívat na utkání proti Chotětovu, 

takže jsme věděli, do čeho jdeme. Ze hřiště jsme měli trochu obavy, takže jsme 

dnes vše podřídili úspěchu. Trochu jsme ustoupili z naší cesty a z toho, jak se chceme 

prezentovat. Přineslo to ale ovoce a my si odvážíme to, pro co jsme sem jeli, tím mám na mysli 

výhru 1:0. Do utkání jsme nastupovali v dezolátním stavu, co se týče zdraví některých hráčů. 

Někteří nám chyběli, jiní nastoupili se sebezapřením. Na základě toho jsme trochu upravili i 

taktiku. Hráli jsme v hrozně nízkém bloku. Věděli jsme, že domácí budou mít na tomto hřišti 

obrovské problémy kombinovat, naopak jsme chtěli vyrážet do protiútoků. Běžně se chceme 

prezentovat vysokým presinkem a kombinační hrou, z čehož jsme ale dnes zcela ustoupili. Jak 

ale říkám, účel světí prostředky a my si odvezli výsledek 1:0, který nám vystavil devítibodový 

náskok v čele právě před Mělníkem. Před všemi našimi kluky smekám, jak utkání odpracovali a 

plnili taktické pokyny. Kupříkladu Venca Kohout dřel po třech týdnech bez tréninku. Tomáš 

Vlasák hrál pravého obránce. Pokud by mi to někdo řekl před čtrnácti dny, že to tak bude, tak si 

budu ťukat na čelo. Celý tým podal fantastický výkon." 

 

Branky:  44. Mlynka 
 

Rozhodčí:  Žáček – Soukup, Veselý     DFA: bez delegáta     Diváků: 120    Poločas: 0:1 
 

ŽK:  38. Jeřábek, 75. Štrupl (asistent trenéra), 78. Kalabis – 87. Novotný, 90+1. V. Dvořák 
 

ČK:  70. Traxler 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Ondřej SÁGNER – Václav KOHOUT 
 

FC Mělník: Traxler – Kalabis, Hodek, Jeřábek, Křížek (46. Douděra), Vokoun, Šťastný (46. 

Martinec), Khornauli (74. Školák), M. Havel, Ságner, Pudil (85. J. Havel) 
 

SK Benátky B: Straka – Vlasák, Novotný, Mbah, Lenikus (57. Plichta) – Šubrt (90+4. Manžel), 

Machů, Špitálský, Masopust (90+3. Lazarev), Mlynka – V. Kohout (88. V. Dvořák) 
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VYSOKÁ VÝHRA BÉČKA. LABSKÉMU KOSTELCI NASTŘÍLELA SEDM 

BRANEK! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 20. kolo, sobota 19.4. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – SK Labský Kostelec 7:1 (3:0) 
 

Na lopatkách benátecké rezervy skončil další soupeř. Sedmigólový příděl si z horeckého hřiště 

tentokrát odvezl Labský Kostelec. Ráz utkání určila první dvacetiminutovka, 

v níž se domácím podařilo vstřelit tři branky a vystavit si dostatečný náskok. 

Svěřenci trenéra Kubáta svoji výhru čtyřmi brankami zvýraznili ve druhém 

poločase. Hosté dokázali pouze korigovat debakl brankou střídajícího Holubáře. Hvězdou utkání 

se stal útočník Václav Kohout, autor hattricku. Dominik Machů naopak přidal svůj patnáctý gól 

této sezóny. 

 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Řekl bych, že dnešní průměrný výkon stačil na 

velmi výrazné vítězství. Jsem rád, že jsme vstřelili sedm branek, naopak mě mrzí 

jeden obdržený gól, protože Ondra Dvořák si nulu zasloužil. Jinak bych našel 

spoustu pozitiv. Zahráli si všichni hráči, premiérovou větší minutáž dostal 

dorostenec Adam Manžel, který to skvěle zvládl. Václav Kohout vstřelil hattrick. 

Podali jsme opravdu zajímavé výkony. Jediné co bych vytkl je to, že jsem si představoval, že 

tento zápas budeme mít více pod kontrolou a že budeme dominantnější. I když to zní směšně, 

úplně herně jsme nedominovali." 

 

 

 

Branky:  12., 67. a 69. V. Kohout, 18. Machů (pen.), 21. Špitálský, 71. Mlynka, 90. Masopust – 

74. Holubář 
 

Rozhodčí:  Beneš – Brožek, Týče     DFA: Ducký       Diváků: 70    Poločas: 3:0 
 

ŽK:  49. Rulf, 57. Vlasák – 55. Toman, 64. Pazderka, 84. Brodňanský    ČK:  bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Václav KOHOUT – nikdo 
 

SK Benátky B: O. Dvořák – Novotný, Špitálský (46. Lazarev), Mbah, Lenikus (61. Manžel) – 

Mlynka, Rulf, Vlasák, Machů, Šubrt (46. Masopust) – V. Kohout (81. Straka) 
 

SK Labský Kostelec: Capouch – Hromádka, Pokorný, Toman, Procházka (61. Štáf), Pazderka 

(76. Hájek), Novák, Polyak (61. Holubář), Hlavatý, D. Dvořák, Banga (61. Brodňanský) 

 

 

 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

 

 

http://www.kopanabenatky.cz/
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7. liga (I.B třída, skupina B) 

MUŽI „B“ 

           Výsledky 19. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 

           Chotětov          – Benátky B         0:2 (0:1) 

           St. Boleslav      – Jivina                  7:0 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Řepov       – Kosořice     1:1 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice    – FK Mělník     1:5 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Rejšice       – Pěčice         1:1 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    Líbeznice       – Klecany     1:2  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Lab. Kostelec   – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     

  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4    Výsledky 20. kola 7. ligy (I.B třída sk. B): 
  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4    Benátky B       – Líbeznice     4:1 (2:0) 
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3    Klecany       – Lab. Kostelec     1:2      

  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3    Pěčice       – Řepov      7:2     

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3    Kosořice       – St. Boleslav     3:1     

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3    Jivina       – Hovorčovice     0:1      

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0    FK Mělník       – Chotětov     5:4     

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0    Rejšice       – volný los 
          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     50,- Kč  230,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         130,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
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Tabulka střelců U19 po 21. kole :    Tabulka střelců U17 po 21. kole :  

7x – Cerman, 6x – Honc, 4x – Plíhal, Dvořák  23x – Dobřenský, 18x – Kadeřábek, 11x – Beránek 

Manžel, R. Štorkán, 3x – Burian, 2x – Kadeřábek,    8x – Hendrych, 3x – Hladík, Lepka 

Nesvadba, Iltis, 1x – Šimek, Maroši, Dobřenský,    2x – Brodský, Křivánek 

Winterling, Hložek        1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, Gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 20. kole :    Tabulka střelců U13 po 20. kole :   

17x – Stinka, 8x – Krška, 5x – Nesvadba   3x – Rákosník 

  3x – Manžel, Višňák, 2x – Š. Pištěk    2x – Patkaň 

  1x – V. Beránek, R. Záruba, Votruba,   1x – Drahozal, D. Bohdan 

          Vála, Rákosník, Patkaň 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 21. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 21. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 20. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 20. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 0:0 – – – – 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 0:0 – – – – 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 0:2 – – – – 

20. neděle  23.3. Zápy venku 3:0 – – – – 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 1:3 Glöckner 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 1:0 – – – – 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 1:0 Fabián (pen.) 

24. sobota  19.4. Živanice venku 4:1 Žitka 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 17:00 15:30 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 10:15   7:45 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde výsl. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 5:0 
Glöckner 2, Zedníček, 

Masopust, Vlasák 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 0:2 Šubrt, Masopust 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 4:1 Šubrt 2, Mlynka, Machů 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 0:1 Mlynka 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 7:1 
V. Kohout 3, Mlynka, 

Špitálský, Masopust, 

Machů 

21. neděle  27.4. Jivina venku 17:00 15:00 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 17:00 15:45 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 2:6 / 1:7  

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 2:2 / 1:2  

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 1:2 / 2:2  

21. neděle 13.4. Neratovice venku 5:2 / 6:1  

22. pátek 18.4. Kladno "B" doma 2:2 / 1:1  

16. středa 23.4. Kralupy doma       1:4 / 2:7  

23. sobota 26.4. Hostouň venku 9:30 / 11:45 7:00 

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 9:30 / 11:45 6:30 

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    
28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku   5:0 / 12:0  

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma 1:4 / 2:5  

20. neděle   6.4. AFK Pečky Venku     1:14 / 2:0  

21. sobota 12.4. Hořovice doma 2:3 / 0:13  

22. pátek 18.4. Vestec venku 2:1 / 13:0  

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 12:00 7:30 

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30 15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2025 
kolo den  datum soupeř kde výsledek odjezd / sraz 

4. neděle    6.4. Luštěnice venku 3:4  

5. středa    9.4. Čejetice doma      3:2 np  

6. sobota  19.4. Jabkenice venku 7:5  

7. středa  23.4. Dobrovice doma         10:9  

8. středa  30.4. SKP MB doma 17:00 16:00 

9. středa    7.5. Židněves/Březno doma 17:00 16:00 

10. neděle  18.5. Chotětov venku 10:00   8:45 

11. středa  21.5. Luštěnice doma 17:00 16:00 

12. pátek  30.5. Čejetice venku 17:00 15:30 

13. středa    4.6. Jabkenice doma 17:00 16:00 

14. neděle    8.6. Dobrovice venku 10:00   8:45 



 


